



Fájó szívvel gyűjtsunk mécseset és ezek az aprócska lángok emlékeztessenek minket az augusztusban elhunyt Etusra (2018.aug.5.), Zsolt édesapára (2018.aug.9.) és Mariannera (2018.aug.20.) a mennyei születésnapot szeptemberben ünneplő testvéreinkre, a 2012.-ben elhunyt Istvánra, Péterre, Évára, a 2013-ban elhunyt **imatársunkra Tiborra**), a 2014-ben elhunyt **imatársunkra, Kertész Jutkára** (szept.28.), Annára (szept.29.), Dominikre a három éves kislányra (szept.), a 2016-ban elhunyt József (2016. szept.), Bélára (2016.szept.22.), a 2017-ben elhunyt Ilonára (2017.szept.25.), Marikára, és azokra a testvérekre, akikért senki nem gyújt mécseset.

Imádkozzunk az augusztus 5-én elhunyt Etusért, a 9-én elhunyt Zsolt édesapáért, és aug. 20-án elhunyt Mariannért, a mennyei születésnapot szeptemberben ünneplő testvéreinkért, a 2012.-ben elhunyt Istvánért, Péterért, Éváért, a 2013-ban elhunyt **imatársunkért Tiborért**, a 2014-ben elhunyt **imatársunkért, Kertész Jutkáért**, Annáért, a három éves kislányért, Dominikért, a 2016-ban elhunyt Józsefért, Béláért, a 2017-ben elhunyt Ilonáért, Marikáért és azokért az elhunytakért, akikért senki nem imádkozik. Adj Uram örök nyugodalmat nekik és az örök világosság fényeskedjék nekik. Nyugodjanak békében Jézus, Mária és Szent József nevében. Amen

Hogy elhunyt testvéreinket (nővéreinket) viszontláthassuk a boldog feltámadás dicsőségében, kérjük Urunkat!
Hívek: Kérünk téged, hallgass meg minket!

Szent Jakab apostol levelében olvashatjuk, hogy **Isten azért nem teljesíti** számos kívánságunkat, mert helytelenül kérjük őt. (Szent Jakab apostol leveléből, EVMN 2018.05.22. SZENTLECKE)

- **Imádkozzunk** Urunkhoz, Istenünkhöz és a Szűzanyához, tanítsanak meg bennünket arra, hogy mindig helyesen kérjük azt, ami javunkra szolgál!

- **Gondoljunk** azokra az Imatársainkra, és imádkozzunk értük, akik otthonukban velünk imádkoznak, de betegségük akadályozza őket, hogy köztünk lehessenek. Imádkozzunk Ildikóért, Hajnalkáért, Erzsikéért, Béláért, Ancikáért, Annáért.
- **Imádkozzunk** az augusztus 5-én, 96 éves korában elhunyt Etusért, akinek hányatott élete volt amiatt, hogy soha nem adta fel hitét és elveit. Istennek és a Szűzanyának nagy tisztelője és elkötelezettje volt. Minden élethelyzetében tanította a gyerekeket Jézus és Mária tiszteletére. Nagy ünnepekre papirosból készített ajándékokat, ezekkel tanította a gyerekeknek, hogy pl. húsvétkor nem a nyuszi, hanem a bárány az ünnep jelképe. Jó lelke mindig a szegények és rászorulókon való segítséget szorgalmazta, amivel sajnos vissza is éltek. A Mária Rádióban is volt műsora.
- **Imádkozzunk** a 45 éves, 3 gyermekes, hívő Édesapáért, **Zsoltért**, akit legyőzött a súlyos betegség.
- **Imádkozzunk** a 20-án elhunyt Mariannért, akit ezekben az órákban kísérnek utolsó útjára.
- **Imádkozzunk azért**, hogy Szentségek nélkül családi, baráti és ismerősi köreinkből senki ne távozhasson az élők sorából.
- **Imádkozzunk imatársunkért, Ágiért**, akinek eddig férjéért imádkoztunk, most Ági került kórházba. Tegnap sikeresen megtörtént a beavatkozás. Köszönöm az imákat!, írta este Ági.
- **Imádkozzunk imatársunk lányának, Évának**, balesetből való gyógyulásáért, sikeres rehabilitációjáért.
- **Imádkozzunk imatársunk testvéréért, Dezsőért**, akinek eltört a gerince, ami több problémát is okoz egészségi állapotában. Kérjük a Szűzanya édesanyjai segítségét.
- **Imádkozzunk imatársunk Édesanyjáért, Margitért**, akinek szemét nem lehet műteni, de annyira szeretne jobban látni. Néhány napja nem tudott beszélni, kórházba került. Epilepsziás rohama volt, hétfőn hazaengedték. Imádkozzunk Margitért és édesanyjáért, sok türelemért, megértésért, szeretetért, gyógyulásért és lelki békéért.
- **Imádkozzunk tovább tiszteletbeli imatársunkért, Katiért**, hogy a vizsgálatok eredményesek legyenek, a gyógyítás pedig sikeres.
- **Imádkozzunk tovább** Csabáért, Gyuláért és a családjáért.
- **Imádkozzunk tovább** Andrea babáért és a családjáért.
- **Imádkozzunk tovább** Ágnesért, testi, lelki erőért és hogy családjá segítse őt életfenntartásában.
- **Imádkozzunk** a halmozottan sérült 16 éves fiatalemberért, Lászlóért, akinek a műanyag kupakokat gyűjtjük.
- **Imádkozzunk** a lélekben örökbefogadott gyermekeinkért.
- **Imádkozzunk** Leventéért és Imréért, családtagjainkért, a hitetlenekért, hogy a Szűzanya vezesse őket szent Fiához.

- **Imádkozzunk** a pálos Attila atyáért, hogy tanulmányaihoz minden hasznos forráshoz hozzájusson, és munkája eredményes legyen. Kérjük a Szűzanyát, segítse Őt.
- **Imádkozzunk**, hogy az emberek lelke gyógyuljon, ne fordulhasson elő, hogy emberek kihasználják az idős, magatehetetlen beteg embereket, és különösen keresztény emberek ne éljenek a Sátán által kínált lehetőséggel.
- **Imádkozzunk** a honlapunkat olvasó testvéreinkért és a velünk imádkozókért, magunkért, egymásért, imacsoportunk valamennyi tagjáért, ellenségeinkért és azokért, akikért senki nem imádkozik.
- **Imádkozzunk**, hogy a hívek hite kikezdhethetlen legyen. Ebben erősítsen az Oltáriszentség és a Szűzanya tisztelete.
- **„Minden magyar imádkozzon minden magyarért”,** hogy magyarságunk hitéletében gyökeres fordulat következze be.
- **Imádkozzunk** Erzsébet asszony boldoggá avatásáért és a Szeretetláng hiteles terjedéséért.
- **Imádkozzunk Boldog Batthyány-Strattmann Lászlóhoz,** kérjük közbenjárását az egészségügyért, az orvosokért és ápolókért.
- **Imádkozzunk Kerkai Jenő atya boldoggá avatásáért.** Kérjük, közbenjárásával segítse nemzetünket, segítse újjáépíteni Krisztust a lelkekben, újjáépíteni az élet minden területét az Ő szellemében.”
- **Imádkozzunk** Egyházunk egységéért, a Keresztények egységéért, a Szeretetláng egységéért és Európa és a világ békéjéért.
- **Imádkozzunk** a Pálos rend lelki feltámadásáért.

- **Első csütörtök** van, **imádkozzunk** papi hivatásokért, püspökeinkért, papjainkért, Cseh Péter atyáért, egyházi vezetőinkért. Imádkozzunk, hogy papjaink életükkel példát mutassanak nekünk, élénk éljék mindazt, amit a szószékről tanítanak. Kérjük Istentől, hogy napról napra növekedjen bennük a Krisztus iránti szeretet és ebből fakadjon hivatásuk hűséges teljesítése. (EVMN 2015.05.22.)

Sok buzgó lelkű ifjút kérj Tőlem, mondja az Úr Jézus. Amennyit kérsz, annyit kapsz, mert sok ifjú lelkében ott él a vágy, csak nincs aki kisegítse belőlük annak teljesülését. Ne légy kislelkű, a virrasztás imádsága által bőséges kegyelmet eszközölhetsz ki számukra. (A Szeretetláng Lelki Napló 37. oldal.)

ÉNEKELJÜNK együtt: **Ó nagy Isten,** ifjainkban élessz égi vágyakat, Hogyha őket szent pályára hívod, készen álljanak. Emeld őket és serkentsd tiszta hivatásra, Csak rád vágyjanak, sohase másra! **Ó nagy Isten,** mai tetteinket fogadd, mint imát! Fogadd szívünk örömét és bűját Anyád kezén át! Mindet neked ajánljuk, híven kérve téged, Hogy jó papokkal áldd meg hív néped.

- **Imádkozzunk** továbbra is a térdelve, és nyelvre áldoztatás visszatéréséért.

Imádkozzunk mindazokért, és mindazokért a szándékokért, akikért, és amiért eddigi imaóráinkon imádkoztunk.

Ferenc pápa mai üzenete

- **Mária, a gyengéd édesanya**, aki mindig közel van hozzánk, tanítson minket az életre és a hitre. (2018.08.15. KURIR)

- **Nem elég kerülni a rosszat, hanem a jót kell tenni!** (2018.08.12. KURIR)

- **Kérlek benneteket**, ne feledkezzetek meg imádkozni értem. (2015.jan.4. KURIR)

- **Imádkozzunk** 110 éves **Kápolnánkért**, a kollégiumi hallgatókért, és az ifjúságért. **Kérjük együtt** a Szűzanya közbenjárását: **Most segíts meg Mária**, Ó irgalmas Szűzanya. Keservét a bűnnek, bajnak, eloszlalni van hatalmad. Hol már ember nem segíthet, a Te erőd nem törik meg. Hő imáját gyermekidnek, nem, Te soha nem veted meg. Hol a szükség kínja nagy, mutasd meg, hogy Anyánk vagy. Most segíts meg Mária, ó irgalmas Szűzanya! Ámen.

Szent Mihály arkangyal, védelmezz minket a küzdelemben! A Sátán gonosz kísértései ellen légy oltalmunk! Esedezve kérjük: „Parancsoljon neki az Isten!” Te pedig mennyei seregek vezére, a Sátánt és a többi gonosz szellemet, kik a lelkek vesztére körüljárnak a világban, Isten erejével taszítsd vissza a kárhozát helyére. Ámen.

Imádkozzunk együtt Nagy Szent Gergely imáját: **Mindenható, örök Isten!**

Hallgasd meg könyörgésünket, légy védelmezőnk nappal és oltalmazónk éjszaka, hogy az idők változásai között a te változatlan szeretettedben legyen erősségünk és támaszunk. Krisztus, a mi Urunk által. Amen.

Kérünk Szűzanyánk, áraszd Szeretetlángod kegyelmi hatását Mindazokra és Családjaikra, akikért imádkoztunk. Ámen.

"Adjatok hálát mindenért!"

bíztat minket szent Pál, mert a keresztény öröm *egyik legfontosabb útja a hálaadás, a dicsőítés.*

Édes Jézus, a köszönet, a hálaadás, a dicsőítés, a szeretet és az öröm tölti el szívünket azért a sok jóért, amelyben Szent Szűzanyánkkal bőkezűen megajándékoztok minket.

Szeptember hónapban különösen sok megköszönni valónk van

- **Köszönjük**, hogy József atyát, kápolnánk igazgatóját a csoport nevében köszönthettük 74. születésnapja alkalmából. A jó Isten áldását kérjük további életére és papi szolgálatára. Teljes gyógyulásában segítse a Szűzanya. József atya szeretettel köszöni, köszönti az imacsoport tagjait.

ÉNEKELJÜNK: Áldjon meg téged az Úr, Áldjon meg téged az Úr, és őrizzen meg tégedet. Világosítsa meg az Úr, az Ő orcáját terajtad, és könnyörüljön terajtad. Fordítsa az Úr az orcáját rád, Fordítsa az Úr az orcáját rád, és adjon békét tenéked.

- **Kérjük Mihály atyát**, fogadja imacsoportunk köszöntését és köszönetét, nevenapja alkalmából. A jó Isten áldását kérjük további életére és papi szolgálatára. Kérjük a Szűzanyát, akit tudjuk, hogy nagyon szeret, árássa szent Szívének Szeretetlángjának kegyelmi hatásait Mihály atya minden lépésére. Kérjük, fogadja szeretettel imacsoportunktól ezt a kis megemlékezést, amelyet szeretettel adunk át.

ÉNEKELJÜNK: Jó Atyánkért esdeklünk, tartsd meg Isten Őt nekünk. Színed előtt, nyerjen tetszést szíves kérelmünk. Add néki bő malasztod, áraszd reá áldásod, Hogy mindenben teljesítse szent akaratom. Szándékához adj erőt, bátorítsd, ha csügged Ő, És ha szenved, vigasztalja a Szentlélek Őt!

- **Köszönjük**, hogy 2011-ben, amikor a Szent Imre plébánia templomban nem tarthattunk tovább Szeretetláng imaórát, a Szűzanya végtelen szeretete a Szent Imre Kápolnába vezetett minket.

- **Köszönjük**, hogy kápolnánk igazgatója, Horváth József atya otthont adott Szeretetláng Imacsoportunknak.

- **Köszönjük**, hogy a Szűzanya segítségével 2012. szeptember óta, imacsoportunknak saját Szentségmutatója van, amelyet Szabolcs atya külön áldással látott el.

- **2014. szeptemberében**, szomorú szívvel búcsúztunk el Szabolcs atyától, akit rendfőnöke akkor vidékre helyezett.

- **2015. szeptemberében** egy Fájdalmas Szűzanya domborművet kapott imacsoportunk, amely kápolnánkat díszíti.

- **Kápolnánkban**, szeptember 20-án lesz 85 éve annak, hogy 1933.-ban Breyer István segédpüspök felszentelte az oltárt és elhelyezte Szent Kelemen és Szent Tamás ereklyéit. A kápolnában mindig emlékezzünk meg Szent Kelemenről és Szent Tamásról, akik mindig itt várnak minket, hogy segítségünkre legyenek.

- **Köszönjük**, hogy imatársunk, Ági férjének vizsgálati eredményei jók lettek.

- **Köszönjük**, hogy András műtétje jól sikerült.

- **Köszönjük**, hogy Tamás is túl van a műtéten, öröme határtalan, mert a műtött szemével élénk, tündöklő színeket lát. Hálatelt szívvel köszöni csoportunk imáit.

- **Adjunk hálat**, a mindannyiunk számára példát mutató óvodás kicsi lányért, Rozikáért, aki túl van a 7. csípőműtéten. Nagyon hősiezen viseli a fájdalmakat, nem akar senkit elszomorítani panaszaival. A napokban hazamehet, de még sokáig gipszben kell lennie. Imádkozzunk mielőbbi teljes gyógyulásáért.

- **Köszönjük**, hogy Szerekován János operaénekes 2018. januárban imára hívott fel egy kicsi lélekért, azzal a céllal, hogy Lucaci Szendike egyetlen szemét megmenthessük. Alig 1 évesen jelentkeztek a daganatok. Egyik szemgolyóját ki kellett műteni, másikat megműteni, többször is. Pár évet nyugodtan élhette gyermek éveit 2017- ben újra előjött a daganat. 2018 januárjában műtötték újra. Több sugár kezelést illetve kemót már nem kaphat, mert az végzetes lehet. Az elmúlt napokban sikerült Szerekován Jánostól csodálatos híreket kapnunk. Egy kb. 3 hetes vizsgálat sorozatnak éppen előtte lett vége. A végső eredményét még nem tudták megmondani, de a daganatot nem találják. Az egész imacsoportnak köszöni az összefogást, azt mondta, nem remélte, hogy ennyien megmozdulnak a kislányért. Áldott legyen minden lélek aki imádságával hozzásegített Szende gyógyulásához.

- **Szívből imádkozzunk** tovább Szendikéért, hogy a fél szemével teljes életet élhessen, Isten dicsőségére.

ÉNEKELJÜNK: Legyen hála az Atyának, ki minket teremtett! Legyen hála szent Fiának, ki pokoltól mentett! Hála néked, ó Szentlélek, minden ajk ezt zengje, Hála Jézus szent Szívének mind földön, mind mennybe!

2018. szeptember